
                    様 

 

 

2025 日本のうたごえ祭典 in 神戸・ひょうご祭典実行委員会 

                                                  〒652-0882 神戸市兵庫区芦原通 2-1-23  

TEL 078-686-7331 FAX 078-686-7332 

E-mail:info@kobe-utafes.com 

 

                  日本のうたごえ祭典 in 神戸・ひょうご 
        プログラムへの賛同広告掲載のお願い    
 
  皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、うたごえ運動へのご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

日本のうたごえ祭典は、全国規模の音楽祭典として、1953 年以来毎年、全国各地で開催して 

まいりました。今年は 11 月 22 日(土)～11 月 24 日(月・祝)まで「山と海から未来につなげよう!希

望の歌」と題し、神戸で開催いたします。22 日(土)には神戸文化大ホールで日本満開  万響祭を

23 日(日)には同じく神戸文化大ホールで゜「特別音楽会」を、そして 24 日(月・祝)にはジーライ

オンアリーナ神戸で、6000 名規模の音楽会を開催いたします。 

 “うたごえは平和の力”“うたごえはたたかいとともに”“うたごえは生きる力と”なるよう、これま

での「日本のうたごえ祭典」の歴史を継承し、全国の連帯で、平和・憲法・人権を守り、生きる喜

びを歌いあげ、心繋ぐ音楽、文化の力を大いに発揮し、『いのち、くらし、平和』を守るあらゆる

運動につなげていきたいと思います。 

 つきましては、この祭典を成功させる取り組みのひとつとして、下記のとおり、当日のプログラ

ムに賛同・祝賀広告の掲載をお願いいたします。 

 

                 広告掲載の要項 

 

 ○1枠      3,000 円 

 ○1枠の大きさ  横 60ｍｍ×縦２４ｍｍ（Ａ４版１／３０） 

 ○原稿締め切り  １０月１０日（金） 完全版下での入稿をお願いいたします。 

 ○送り先     koukoku@kobe-utafes.com 

 ○広告掲載日   11 月２２日～24 日 

 ○お支払い方法  手渡し・振込 

          ※振込先 

          ◆三井住友銀行加古川支店 普通 6062854 「2025 日本のうたごえ祭典 

in 神戸・ひょうご実行委員会」 

◆ゆうちょ銀行 00170-2-696996 「日本のうたごえ祭典実行委員会」 

mailto:E-mai:%20linfo@kobe-utafes.com

